
INFINIT wellness centrum

Compiled Dec 19, 2024 11:04:05 AM by Document Globe ®   1

INFINITI centra v Praze, Brně a v Senohrabech poskytují návštěvníkům širokou paletu profesionálních služeb v oblasti
wellness.
INFINITI se zabývá vytvářením wellness center se zaměřením na sauny a termální bazény.

V pobočce Infinit Sen v Senohrabech se nachází 8 druhů saun, vnitřní i venkovní odpočívárny, 2 ceremoniální sauny
a nově je otevřen i termální bazén. Výhodou také je, že je zde možné přijet vlakem z Hlavního nádraží do zastávky
Senohraby.

Během celého roku probíhá zvýhodněná akce pro studenty, pedagogy s ITIC a zaměstnance - držitele průkazu
ALIVE, a to je :
Při vstupu na 120 min sleva 20%.
Při vstupu na 180 min sleva 25%.

Nabídka pro držitele průkazů

https://sen.infinit.cz/cenik

Platí pro Po-Pá, když vstoupí do wellness od 10 do 15 h (i při příchodu ve 14:59 stále toto platí).
Akce je rozšířena na všechny držitele ISIC, ITIC, ALIVE, IYTC. V této souvislosti zdůrazňujeme zaměstnancům výhody
pořízení kartičky ALIVE.

www.infinit.cz

https://sen.infinit.cz/cenik
http://www.infinit.cz/

